

GAZETA NARODOWA

Wychodzi codziennie o godzinie 3. po południu z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych.

Przedpłat i ogłoszenia przyjmują: We Lwowie bico administracji Gasety Nar. plac Haliński w pałacu W. Ulanieckich Opatowania

Ważniejszy skład towarów niemieckich L. Sedlaka, we Lwowie, przy placu Marjackim 1. 3.

Bazylego Towarnickiego Następcy STACHIEWICZ & ABRYROWSKI Lwów, Rynek 1. 32.

Na głównym składzie w księgarni Seyfartha i Czajkowskiego we Lwowie Nakładem księgarni K. Bartoszewicza w Krakowie

J. Ihnatowicz, we Lwowie ul. Kopernika 1. 3, Filii w Krakowie, Sukiennice 20.

Wszystkie nauki lekarskie dr. Witold Jerożyński ordynuje od 1. kwietnia b. r.

MORSZYŃ zdrojowisko bromowo-solankowe borowinowo-mróweczano-zelaziste.

II. Wybór pism Ignacego Krasieckiego wyjdzie w pięciu tomach z portretem.

Bank Rolniczy we Lwowie, przyjmuje stosownie do statutu §. 2. lit. b. pośredniczenie w zakupie i sprzedaży dóbr nieruchomości

Więcki mag. zyn bron i przyborów myśliwskich, Franciszka Ehrlicha we Lwowie, Rynek 1. 22.

Restaurację prowadzi zakład we własnej administracji i urządzone są obiady wspólne table d'hotel i wiedeńskie karty.

J. Neuhöfer, c. k. nadw. optyk i mechanik, we Lwowie, ul. Karola Ludwika 1. 9.

SCHUBUTHA MASA do zapuszczenia podłogi w pięciu kolorach, pudło wystarczające na wielki pokój kosztuje 1 zł.

Tylko u Hans Sachs, we Wiedniu, I, Liechtensteg 1.

wielki skład powozów we Lwowie, przy ulicy Karola Ludwika 1. 5.

Zakład wodolecznicy „Helenenthal” Pension Sacher Baden pod Wiedniem.

Saxlehnera źródło wody gorzkiej HUNYADI JÁNOS analizowanej przez Liebiga, Bunsena, Freseniusa.

500 dukatów Kothego wody na zęby, wypłace temu, kto po nocy

Hillera dachy mastykowe Hillera mastyk jest najpraktyczniejszą powłoką, ażeby stare nadspute dachy papkowe

Listowy papier Kasetka z 50 biały nader mocnymi kartkami i 50 kopertami

FARBY OLEJNE zupełnie do użycia gotowe, do malowania drzewi, okien, parków, dachów

Nowo urządzony skład Nasion i Krzewów EDMUNDA F. RIEDLA we Lwowie, przy placu Marjackim pod 1. 10









